АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 декабря 2023 года                                                                                    № 86

О создании комиссии администрации Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов

        В соответствии с Приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства

Волгоградской области от 28.11.2016 № 459-ОД «Об утверждении Положения о порядке

создания и работы региональной межведомственной и муниципальных комиссий по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных

домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на

территории Волгоградской области», администрация Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию администрации Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов согласно приложению.

2. Постановление администрации Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области от 27 августа 2018 года № 81 «О

создании комиссии администрации Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов» отменить.

3. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                    А.Н. Львов

Приложение

к постановлению администрации

Манойлинского сельского поселения

от 11 декабря 2023 года № 86

СОСТАВ

комиссии администрации Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов

1.  Львов

Андрей Николаевич
 глава Манойлинского сельского поселения,

руководитель комиссии

2.  Петрова Анастасия

Васильевна
 специалист администрации Манойлинского

сельского поселения, заместитель руководителя

комиссии

3.  Телятникова Светлана
Александровна

 специалист администрации Манойлинского
сельского поселения, секретарь комиссии

4.  Чугунов Александр

Николаевич
 директор ГКУ «Центр социальной защиты населения

Клетского муниципального района» (по

согласованию)

5.  Бутрименко Елена

Викторовна
 председатель общества инвалидов Клетского

муниципального района (по согласованию)

6.  Серединцева

Анастасия Алексеевна
 Начальник отдела архитектуры, ЖКХ и охраны

окружающей среды администрации Клетского

муниципального района(по согласованию)